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П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од наставно - научниот совет на единицата 

Наслов на тема Одлука Ментор Студент
МУЗИЧКА 
АКАДЕМИЈА

1. Музиката на Ли 
Морган

1402-51/6 од 
24.2.2021 г.

Проф. м-р 
Антонијо 
Китановски

Трајче Велков

ФАКУЛТЕТ ЗА 
ОБРАЗОВНИ 
НАУКИ

2. Срединските 
фактори и 
однесувањето на 
предучилишните 
деца

1602-122/6 
од 17.12.2020 
г.

Проф. д-р 
Снежана 
Мирасчиева

Весна 
Димитрова

ФАКУЛТЕТ ЗА 
МЕДИЦИНСКИ 
НАУКИ

3. Рехабилитација 
на повреди на 
рбетниот столб – 
студија на случај

2002-125/61 
од 26.4.2017 
г.

Доц. д-р Тоше 
Крстев

Марија 
Русковска


